Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 019/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGNALDO KUNICHIRO NOUCHI 797.***.669-34 180503609  129053  ITAMBARACÁ

2 AILSON FRANCISCO DA SILVA 716.***.929-00 167039170  138555  PITANGUEIRAS

3 ALBINA MARIA MULLER CARIOBA ARNDT 202.***.628-91 167393543  138767 SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

4 AMAURI SANTOS DE OLIVEIRA 756.***.109-30 161636436  126387 FIGUEIRA

5 ANDERSON SILVANO 084.***.359-16 160147652  135951 JAGUAPITÃ

6 ANTONINHO NEVES BARBOZA 856.***.519-20 155651130  124827 CURITIBA

7 APARECIDA DE FATIMA MARINO 841.***.659-15 161710342  136744 LONDRINA

8 AVM AUTO POSTO LTDA 09.367.***/0001-36 177980480  130566 MARINGÁ

9 DIAMIRO FERNANDES 586.***.669-68 177766895  141994 MARILENA

10 F.A. MARINGÁ LTDA 79.124.***/0001-12 173561474  129272 MARINGÁ

11 GUSTAVO APARECIDO MUNIZ DE MELO 043.***.959-59 167039723  138556 PITANGUEIRAS

12 JOÃO PAULO CLASEN 089.***.879-97 167022154  138552 ROLÂNDIA

13 JORES DOS SANTOS NEVES 013.***.499-14 155427914  124792 GUARATUBA

14 JOSEANE SILVA FONSECA 234.***.168-01 171041309  140236 LONDRINA

15 JUCELIA VENERANDO DE SOUZA DOS SANTOS 076.***.819-97 157789635  135551 GUARATUBA

16 JULIANO BERTOLDI 055.***.149-82 164057526  137494 CAMBÉ

17 JULIANO BERTOLDI 055.***.149-82 164057488 137493 CAMBÉ

18 LUIS RICARDO GERIONI 112.***.869-36 158703815  135720 URAÍ

19 LUIS RICARDO GERIONI 112.***.869-36 158703840  135721 URAÍ

20 MANOEL PAULINO DA SILVA 349.***.309-34 159485013  135896  CAMBÉ

21 MARIA CLEONICE DE FATIMA PEIXOTO 724.***.069-49 179820773  124821 GUARATUBA

22 MAYCON WESLEY ADRIANO FLORIANO 012.***.939-05 166845254  138535 LONDRINA

23 OSVALDO DOS SANTOS 009.***.859-46 167225969  138664 ROLÂNDIA

24 TIAGO PEREIRA ALVES 064.***.799-36 179567601  142214 TUPÃSSI

25 ZELIA MARQUES LOPES 935.***.659-49 165690125  138048  LONDRINA

Curitiba, 09 de fevereiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI